

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI 2024-02

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ile “Trabzon Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi” hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır.

- Müracaat edecek adayların (<https://personel.trabzon.edu.tr>) adresinden (<https://personel.trabzon.edu.tr/S/3430/mevzuat>) kısmından ulaşılabilecekleri “Trabzon Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi”nde belirlenen koşulları yerine getirmeleri gerekmektedir.

- Adaylar elektronik ortamda müracaat edecekleri başvuru dosyalarını hazırlarken Personel Daire Başkanlığının web sayfasında yer alan açıklamalara dikkat etmelidir.

- Başvuran adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

- e-Devlet üzerinden alınan karekodlu tüm belgeler geçerlidir.

- Yabancı ülkelerden alınan mezuniyet belgelerinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve/veya Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından denkliliğinin onaylanmış olması şarttır.

- Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuran adayların YÖKDİL, YDS, KPDS veya ÜDS'den en az 65 ya da eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puana eşdeğer bir yabancı dil puanı almış olmaları gerekir.

- Üniversitemiz “Trabzon Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi” hükümleri uyarınca doçentlik kadrolarına başvuranlardan doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'na sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'na oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların doçentlik kadrosuna atamaları yapılmayacaktır.

- Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler, birden fazla kadroya başvuran adayların hiçbir başvurusu kabul edilmeyecektir.

- Doçent kadrosuna profesörler, doktor öğretim üyesi kadrosuna profesör ve doçentler başvuramazlar.

- Müracaatlar, ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı günden itibaren 15'inci gün mesai bitimine kadar (Saat:17.00) <http://ubys.trabzon.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris> sayfasından çevrimiçi başvuru şeklinde yapılacaktır. Şahsen veya posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

- İdarenin gerekli görmesi halinde ilanın başvuru şeklinde ve başvuru sürecinde değişiklik yapılabilir, ilan kısmen veya tamamen iptal edilebilir.

- İlanda belirtilen koşulları taşımayan ve başvuru süresi içinde yapılmayan müracaatlar dikkate alınmayacaktır.

- İhtiyaç duyulması halinde adayları ilgilendiren başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemizin web sayfasından <https://trabzon.edu.tr/> ve Personel Daire Başkanlığının web sayfasından <https://personel.trabzon.edu.tr> yapılacak olup ayrıca yazılı bildirim yapılmayacaktır.

- Online başvuru işlemleri esnasında yaşanabilecek teknik soru veya sorunlar ile ilgili olarak Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nın (0462 455 15 11-15 12) web sayfasında yer alan telefonlarına ulaşılabilir.

İLANA BAŞVURU TAKVİMİ VE ADRESİ

KADRO TÜRÜ	İLÂN TARİHİ	SON BAŞVURU TARİHİ	ONLİNE BAŞVURU ADRESİ			
Öğretim Üyesi	13.12.2024	27.12.2024	http://ubys.trabzon.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris			
İLÂN NUMARASI	KADRONUN İLAN EDİLDİĞİ BİRİM/BÖLÜM/ ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM ADI	KADRO			BAŞVURU ADRESİ	ARANACAK ÖZEL ŞARTLAR
		ADEDİ	DERECESİ	ÜNvani		
20241201	Fatih Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Sosyal Bilgiler Eğitimi	1	1	Profesör	Online	Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında doktora yapmış olup doçentlik ünvanını Tarih Eğitimi alanında almış olmak
20241202	İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri İslam Mezhepleri Tarihi	1	1	Profesör	Online	Doçentlik ünvanını Temel İslam Bilimleri (İslam Mezhepleri Tarihi) alanında almış olup Şiilik üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241203	İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Din Eğitimi	1	1	Profesör	Online	Doçentlik ünvanını Felsefe ve Din Bilimleri (Din Eğitimi) alanında almış olup din, etik ve hafızlık eğitimi üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241204	Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Siyaset ve Sosyal Bilimler	1	1	Profesör	Online	Doçentlik ünvanını Siyaset Bilimi alanında almış olup karşılaştırmalı siyaset, siyaset etik ve milliyetçilik üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241205	Fatih Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	1	1	Doçent	Online	Doktora ve doçentlik ünvanlarını Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme alanında almış olup eğitimde ölçme ve değerlendirme üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241206	Fatih Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi İngiliz Dili Eğitimi	1	1	Doçent	Online	Doçentlik ünvanını İngiliz Dili Eğitimi alanında almış olup öğretmeye hazır bulunuşluk üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241207	Fatih Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	1	1	Doçent	Online	Doktora ve doçentlik ünvanlarını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olup mükemmelliyetçilik üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241208	Fatih Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Sosyal Bilgiler Eğitimi	1	1	Doçent	Online	Doktora ve doçentlik ünvanlarını Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olup vatandaşlık eğitimi üzerine çalışmalar yapmış olmak

20241209	Fatih Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Türkçe Eğitimi	1	1	Doçent	Online	Doçentlik ünvanını Türkçe Eğitimi alanında almış olup yaratıcı drama üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241210	Fatih Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Resim-İş Eğitimi	1	1	Doçent	Online	Doçentlik ünvanını Plastik Sanatlar alanında almış olup sanat eleştirisi üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241211	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Ortaçağ Tarihi	1	1	Doçent	Online	Doktorasını Tarih anabilim dalında yapmış ve doçentlik ünvanını Orta Çağ Tarihi bilim alanında almış olup Orta Çağ Avrupa, Bizans ve Türk İslam Devletleri tarihi üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241212	Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Pazarlama ve Reklamcılık E-Ticaret ve Pazarlama	1	1	Doçent	Online	Doçentlik ünvanını Pazarlama alanında almış olup dijital pazarlama, destinasyon pazarlaması ve çok kriterli karar verme yöntemleri üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241213	Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon İşletme Yönetimi	1	1	Doçent	Online	Doçentlik ünvanını Makro İktisat alanında almış olup enflasyon-nispi fiyat değişkenliği ilişkisi ve döviz kuru oynaklığı üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241214	Vakıfkebir Meslek Yüksekokulu Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bankacılık ve Sigortacılık	1	1	Doçent	Online	Doçentlik ünvanını Finans alanında almış olup finansal istikrarsızlık ve sigortacılık üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241215	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı Dijital Oyun Tasarımı	1	1	Doçent	Online	Fakültelerin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Yapay Zekâ Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü lisans mezunu olup bu alanların birinde doktora ve doçentlik ünvanını almış olmak. Oyun Tasarımı veya Avatar Geliştirme üzerine çalışmalar yapmış ve belgelendirmek koşuluyla oyun geliştirme konusunda BAP veya TÜBİTAK Ar-Ge Projelerinde en az iki (2) yıl süreyle çalışmış olmak
20241216	İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Online	İlahiyat/İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olup Temel İslam Bilimleri (Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi) alanında doktora yapmış olmak. Kıraat İlmi tarihi ve eğitimi üzerine çalışmalar yapmış olmak

20241217	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psikoloji Sosyal Psikoloji	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Online	Fakültelerin Psikoloji bölümü lisans mezunu olup Psikoloji Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Sosyal Psikoloji üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241218	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psikoloji Deneysel Psikoloji	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Online	Fakültelerin Psikoloji bölümü lisans mezunu olup Psikoloji Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Deneysel Psikoloji üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241219	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Online	Fakültelerin Tarih bölümü lisans mezunu olup Tarih anabilim dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Cumhuriyet dönemi Batı Trakya Türkleri, ulaşım ve tasarruf politikaları üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241220	Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Online	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup Kamu Hukuku alanında doktora yapmış olmak. Suç teorisi ve bilişim teknolojileri üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241221	Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku İdare Hukuku	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Online	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup Kamu Hukuku alanında doktora yapmış olmak. İdare hukuku üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241222	İletişim Fakültesi Yeni Medya ve İletişim Yeni Medya ve İletişim	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Online	Halkla İlişkiler ve Tanıtım anabilim dalında doktora yapmış olup yeni medya ve bilim iletişimi üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241223	İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Halkla İlişkiler	1	3	Dr. Öğr. Üyesi	Online	Reklamcılık anabilim dalında doktora yapmış olup internet reklamcılığı ve nöro pazarlama üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241224	Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Spor Sağlık Bilimleri	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Online	Antrenörlük Eğitimi Bölümü lisans mezunu olup yüksek lisans ve doktorasını Beden Eğitimi ve Spor anabilim dalında yapmış olmak. Futbolda kuvvet, hız ve sakatlık üzerine çalışmalar yapmış olmak
20241225	Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Rekreasyon	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Online	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği lisans mezunu olup yüksek lisans ve doktorasını Beden Eğitimi ve Spor Anabilim dalında yapmış olmak. Açık alan macera rekreasyonu ve oryantiring eğitimi üzerine çalışmalar yapmış olmak

20241226	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Yönetim Bilişim Sistemleri Yönetim Bilişim Sistemleri	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Online	Yönetim Bilişim Sistemleri anabilim dalında doktora yapmış olup aynı alanda çalışmalar yapmış olmak
20241227	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı Dijital Oyun Tasarımı	2	4	Dr. Öğr. Üyesi	Online	Fakültelerin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Yapay Zekâ Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü lisans mezunu olup bu alanların birinde doktora yapmış olmak. Oyun Tasarımı veya Avatar Geliştirme üzerine çalışmalar yapmış ve belgelendirmek koşuluyla oyun geliştirme konusunda BAP veya TÜBİTAK Projelerinde en az iki (2) yıl süreyle çalışmış olmak
20241228	Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Donanımı	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Online	Fakültelerin Bilgisayar Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup aynı alanda doktora yapmış olmak. Veri güvenliği üzerine çalışmalar yapmış olmak
TOPLAM		29				

11831/1/1-1

Trabzon Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIM İLANI

Üniversitemizin birimlerine; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri ile "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri uyarınca öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi alınacaktır.

A) GENEL ve ÖZEL ŞARTLAR:

- Adaylar elektronik ortamda müracaat edecekleri başvuru dosyalarını hazırlarken Personel Daire Başkanlığının web sayfasında yer alan açıklamalara dikkat etmelidir.

- Başvuran adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir,
- e-Devlet üzerinden alınan karekodlu tüm belgeler geçerlidir.

- ALES'ten en az 70 puan almak (lisans mezuniyeti hangi alanda ise o alandaki ALES puan türünden ya da ilan edilen bölüm/program hangi alandan öğrenci alıyorsa o alandaki ALES puan türünden). Merkezi sınav muafiyetinden yararlanacakların ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir,

- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı veya Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca denkliğinin onaylanmış olması gerekir,

- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak,
- Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş (35) yaşını doldurmamış ve ayrıca başvuracak adaylarda tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmak şartı gerekir,
- Araştırma görevlisi kadrolarına atamalar 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 50/d maddesi (Değişik: Ek Madde 38- (Ek: 18/6/2017-7033/18 md.) kapsamında yapılacağından adayların ibraz etmiş olduğu eğitim belgelerinde Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen azami öğrenim sürelerini aşmamış olmaları gerekmektedir,

B)AÇIKLAMALAR:

- Başuracak adayların Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümlerinde yer alan genel ve özel koşulları taşıyor olması gerekmektedir.
- Birden fazla kadroya başvuran adayların hiçbir başvurusu kabul edilmeyecektir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış olsalar dahi) çalıştığı kurumdan ya da e-devlet sisteminden alacakları onaylı veya karekodlu hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz etmeleri gerekir.
- İstenen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin başvuruları geçersiz sayılacaktır. Ayrıca, adayların başvuru ve atanma koşullarına sahip olmadıklarının sonradan anlaşılması halinde sınavı kazanmış olsalar dahi atamaları yapılmayacak olup atamaları yapılmış olanlar var ise atamaları iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.
- Üniversitemiz gerekli gördüğü durumlarda ilanı her aşamada kısmen veya tamamen iptal edebilir veya sınav takviminde değişiklik yapabilir. Üniversite resmi internet sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetinde olup kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.
- Müracaatlar, ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı günden itibaren 15'inci gün mesai bitimine kadar (Saat:17.00) (ubys.trabzon.edu.tr/ HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris) sayfasından çevrimiçi başvuru şeklinde yapılacaktır. Şahsen veya posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir,
- Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak veya yapmış olmak şartı yer alan ilanlarda, belirtilen anabilim dalının/bilim dalının/alanının mezuniyet belgesinde/öğrenci belgesinde/transkriptte veya onaylı resmi yazıda belirtilmiş olması gerekmektedir.
- İdarenin gerekli görmesi halinde ilanın başvuru şeklinde, başvuru sürecinde değişiklik yapılabilir, ilanda düzeltme yapılabilir, kısmen veya tamamen iptal edilebilir.
- İlanda belirtilen koşulları taşımayan ve başvuru süresi içinde yapılmayan müracaatlar dikkate alınmayacaktır.
- İlan ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemizin web sayfasından (<https://trabzon.edu.tr/>) ve Personel Daire Başkanlığı'nın web sayfasından (<https://personel.trabzon.edu.tr/>) yapılacak olup ayrıca yazılı bildirim veya tebligat yapılmayacaktır.
- Online başvuru işlemleri esnasında yaşanabilecek teknik soru veya sorunlar ile ilgili olarak Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nın web sayfasında yer alan telefonlarına ulaşılabilir.

C) İLAN BAŞVURU VE SINAV TAKVİMİ:

İLAN TARİHİ	SON BAŞVURU TARİHİ	ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ	GİRİŞ SINAV TARİHİ	NİHAİ SONUÇLARIN AÇIKLAMA TARİHİ	BAŞVURU ADRESİ
13.12.2024	27.12.2024	03.01.2025	10.01.2025	17.01.2025	(ubys.trabzon.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris)

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ

İLAN NUMARASI	KADRONUN İLAN EDİLDİĞİ BİRİM/ BÖLÜM/ ANABİLİM/ANASANAT/ PROGRAM ADI	KADRO ADEDİ	KADRO DERECE Sİ	KADRO ÜNVANI	ALES PUANI	YABANCI DİL PUANI	BAŞVURU YERİ	ARANACAK ÖZEL ŞARTLAR
202412146	Devlet Konservatuvarı Müzik Türk Müziği	1	6	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	70	50	Online	Türk Müziği Devlet Konservatuvarı Ses Eğitimi bölümü lisans mezunu olup Türk Müziği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak
202412147	Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Diller Yabancı Diller	1	6	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	70	85	Online	Fakültelerin İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim ve Tercümanlık veya İngiliz Dilbilimi bölümlerinin birinden lisans mezunu olup ilgili alanların herhangi birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak
202412148	Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Diller Yabancı Diller	1	6	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	70	85	Online	İlahiyat/İslami İlimler Fakültesinden veya fakültelerin Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Mütercim ve Tercümanlık ya da Arapça Öğretmenliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olup Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Mütercim ve Tercümanlık, Arapça Öğretmenliği veya Temel İslam Bilimleri bölümlerinin birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası en az 5 (beş) yıl devlet yükseköğretim kurumlarında Arapça ders verme tecrübesi bulunmak
Toplam		3						

ARAŐTIRMA GÖREVLİSİ

(2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 50/d maddesi (Değişik: Ek Madde 38- (Ek: 18/6/2017-7033/18 md.) kapsamında atamalar yapılacaktır.)

İLÂN NUMARASI	KADRONUN İLAN EDİLDİĐİ BİRİM/ BÖLÜM/ ANABİLİM/ANASANAT/ PROGRAM ADI	KADRO ADEDİ	KADRO DERECESİ	KADRO ÜNVANI / STATÜSÜ	ALES PUANI	YABANCI DİL PUANI	BAŐVURU YERİ	ARANACAK ÖZEL ŐARTLAR
202412149	Bilgisayar ve Biliőim Bilimleri Fakültesi Bilgisayar MühendisliĐi Bilgisayar Bilimleri	1	6	Araőtirma Görevlisi	70	50	Online	Fakültelerin Bilgisayar MühendisliĐi, Yazılım MühendisliĐi veya Yapay Zeka MühendisliĐi bölümü lisans mezunu olup bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak
202412150	Bilgisayar ve Biliőim Bilimleri Fakültesi Bilgisayar MühendisliĐi Bilgisayar Donanımı	1	6	Araőtirma Görevlisi	70	50	Online	Fakültelerin Bilgisayar MühendisliĐi bölümü lisans mezunu olup Bilgisayar MühendisliĐi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak
202412151	Bilgisayar ve Biliőim Bilimleri Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı Dijital Oyun Tasarımı	1	6	Araőtirma Görevlisi	70	50	Online	Fakültelerin Bilgisayar MühendisliĐi, Yazılım MühendisliĐi veya Yapay Zeka MühendisliĐi bölümü lisans mezunu olup bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak
202412152	İletişim Fakültesi Halkla İliőkiler ve Reklamcılık Halkla İliőkiler	1	6	Araőtirma Görevlisi	70	50	Online	Halkla İliőkiler ve Reklamcılık bölümü lisans mezunu olup aynı alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak
202412153	İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Radyo, Televizyon ve Sinema	1	6	Araőtirma Görevlisi	70	50	Online	Radyo-Televizyon ve Sinema bölümü lisans mezunu olup aynı alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak
202412154	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Acil Yardım ve Afet Yönetimi Acil Yardım ve Afet Yönetimi	1	6	Araőtirma Görevlisi	70	50	Online	Acil Yardım ve Afet Yönetimi lisans mezunu olup aynı alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak
TOPLAM		6						